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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

577,678.438,011,535.480.008,011,535.48INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 8,011,535.480.008,011,535.48 577,678.43IMPUESTOS MUNICIPALES

1,524,290.770.001,524,290.77 178,002.39Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
15,800.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 15,800.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,009,100.000.00 131,412.53Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,009,100.00

60,000.000.00 2,903.4160,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
20,000.000.00 1,100.0020,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
39,000.000.00 2,521.3039,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

35,000.000.00 2,390.0835,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

110,000.000.00 0.00110,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
30,000.000.00 2,275.0030,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
3,000.000.00 100.003,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
2,900.000.00 0.002,900.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

0.000.00 300.000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
10,000.000.00 1,400.0010,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
25,000.000.00 6,000.0025,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
25,000.000.00 624.4625,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
24,000.000.00 4,800.0024,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

600.000.00 0.00600.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
2,700.000.00 1,052.402,700.0011.7.1.02.38.00 Panadería

300.000.00 100.00300.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
600.000.00 0.00600.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

560,000.000.00 105,845.88560,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
254,000.000.00 16,149.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 254,000.00

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extraurbano
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30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.2 Taxis
40,000.000.00 450.0040,000.0011.7.1.03.01.3 Mototaxi
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
11,700.000.00 0.0011,700.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.10.00 Comedores
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
3,000.000.00 150.003,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
5,700.000.00 0.005,700.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
13,000.000.00 3,600.0013,000.0011.7.1.03.26.1 Hoteles
5,100.000.00 0.005,100.0011.7.1.03.26.2 Hospedajes

16,500.000.00 0.0016,500.0011.7.1.03.28.1 De Mecanica y Pintura
15,900.000.00 2,700.0015,900.0011.7.1.03.28.02 Taller de Carpinteria

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.28.03 Lubricantes CARWASH
0.000.00 849.000.0011.7.1.03.28.04 Energia Renovable

5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

6,500.000.00 1,200.006,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
5,200.000.00 3,600.005,200.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
6,300.000.00 3,600.006,300.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

3,551.600.00 423.60Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,551.60

290.730.00 1.84290.7311.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,752.070.00 235.062,752.0711.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

508.800.00 186.70508.8011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
19,048.000.00 3,036.58Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 19,048.00

1,740.720.00 0.001,740.7211.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

13,354.610.00 1,715.0113,354.6111.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

3,952.670.00 1,321.573,952.6711.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio
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222,791.170.00 26,980.68Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 222,791.17

10,142.610.00 900.0010,142.6111.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
114,248.540.00 10,200.00114,248.5411.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
98,400.020.00 15,880.6898,400.0211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,623,136.140.001,623,136.14 159,453.10Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
100,000.000.00 17,414.88Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 17,414.88100,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
450,000.000.00 45,910.50Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 450,000.00

450,000.000.00 45,910.50450,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
32,940.410.00 5,710.07Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 32,940.41

11,370.770.00 1,742.9711,370.7711.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

21,569.640.00 3,967.1021,569.6411.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

169,252.770.00 29,776.69Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 169,252.77

60,945.720.00 9,189.5260,945.7211.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

108,307.050.00 20,587.17108,307.0511.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

870,942.960.00 60,640.96Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 870,942.96

267,046.790.00 17,403.98267,046.7911.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
603,896.170.00 43,236.98603,896.1711.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

619,108.570.00619,108.57 52,389.22Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
300,000.000.00 29,602.89Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 29,602.89300,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
826.670.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 826.67

826.670.00 0.00826.6711.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1.500.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1.50

1.500.00 0.001.5011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
318,280.400.00 22,786.33Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 318,280.40

318,280.400.00 22,786.33318,280.4011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
3,500,000.000.003,500,000.00 187,833.72Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
3,500,000.000.00 187,833.72Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 3,500,000.00

3,500,000.000.00 187,833.723,500,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
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0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
745,000.000.00745,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
745,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 745,000.00

745,000.000.00 0.00745,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

164,541.712,448,200.000.002,448,200.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,448,200.000.002,448,200.00 164,541.71NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,448,200.000.002,448,200.00 164,541.71Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
100,000.000.00 6,063.75Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 6,063.75100,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,230,200.000.00 145,130.14Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,230,200.00

40,000.000.00 3,300.0040,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

10,000.000.00 5,700.0010,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
50,000.000.00 2,900.0050,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

1,000,000.000.00 57,840.001,000,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
30,000.000.00 706.8030,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

250,000.000.00 31,458.34250,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
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15,000.000.00 1,200.0015,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
500,000.000.00 25,325.00500,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

5,000.000.00 1,300.005,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
71,700.000.00 8,700.0071,700.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

200,000.000.00 0.00200,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
6,500.000.00 900.006,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

50,000.000.00 5,800.0050,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
118,000.000.00 13,347.82Multas Municipales12.5.99.03.00.00 118,000.00

30,000.000.00 500.0030,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
60,000.000.00 10,747.8260,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
18,000.000.00 2,100.0018,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

12,628.25427,150.000.00427,150.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 427,150.000.00427,150.00 12,628.25VENTA DE SERVICIOS

427,150.000.00427,150.00 12,628.25Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
0.000.00 6,938.25Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 0.00

0.000.00 6,938.250.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
420,000.000.00 5,660.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 420,000.00

420,000.000.00 5,660.00420,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
250.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 250.00

250.000.00 0.00250.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
900.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 900.00

900.000.00 0.00900.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
6,000.000.00 30.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 6,000.00

6,000.000.00 30.006,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.005,000.000.005,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 5,000.000.005,000.00 0.00ALQUILERES
5,000.000.005,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
5,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
313,323.324,465,990.05626,646.653,839,343.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,465,990.05626,646.653,839,343.40 313,323.32TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,465,990.05626,646.653,839,343.40 313,323.32Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,465,990.05626,646.65 313,323.32Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,839,343.40
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,465,990.05626,646.65 313,323.323,839,343.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

11,206.8070,000.000.0070,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 70,000.000.0070,000.00 11,206.80VENTA DE INMUEBLES

70,000.000.0070,000.00 11,206.80Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
70,000.000.00 11,206.80Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 70,000.00

70,000.000.00 11,206.8070,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
1,401,150.4519,023,276.533,665,902.9315,357,373.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 18,857,210.433,499,836.8315,357,373.60 1,401,150.45TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
18,566,496.153,209,122.5515,357,373.60 1,253,293.31Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,863,960.252,506,586.65 1,253,293.31Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,357,373.60

17,863,960.252,506,586.65 1,253,293.3115,357,373.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

702,535.90702,535.90 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.11 Transferencia para Construcción de Modulo Sanitario  en C.E.B. Ramón Rosa
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.12 Transferencia para Construcción de Modulo Sanitario en C.E.B. Centro América 

de Pisijire
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.13 Transferencia para Construcción de 02 Aulas Clase en Instituto Ciudad Blanca

219,471.34219,471.34 0.000.0022.1.1.02.01.14 Transferencia para Construcción de 01 Aula Clase en Instituto Técnico 6 de Abril
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.15 Transferencia del Gobierno Central para Navidad Catracha 2019

44,121.8844,121.88 0.000.0022.1.1.02.01.16 Transferencia del Gobierno Central Para Navidad Catracha 2019
51,770.4951,770.49 0.000.0022.1.1.02.01.17 Transferencia para Construcción de Modulo Sanitario en C.E.B. Ramón Rosa
51,770.4951,770.49 0.000.0022.1.1.02.01.18 Transferencia para Construcción de Modulo Sanitario en C.E.B.Centro America 

de Pisijire
335,401.70335,401.70 0.000.0022.1.1.02.01.19 Transferencia para Construcción de 02 Aulas Clase en Instituto Ciudad Blanca

290,714.28290,714.280.00 147,857.14Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
290,714.28290,714.28 147,857.14Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

290,714.28290,714.28 147,857.140.0022.1.5.03.01.07 Transferencia-Donacion de MANCOMUNIDAD-MAMSA para proyecto circulo del 
Abuelo

22.3.0.00.00.00 166,066.10166,066.100.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
166,066.10166,066.100.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
166,066.10166,066.10 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

10,566.1010,566.10 0.000.0022.3.3.01.01.06 Aporte comunitario para Construcción de Proyecto de Agua Potable en el Casco 
Urbano

95,500.0095,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.09 Aporte comunitario para construcción de proyecto de Energa Elctrica en La 
Marias

60,000.0060,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.10 Aporte comunitario para Proyecto de Energia Electrica en La Comunidad de La 
Pimienta
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.0014,421.2514,421.250.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 14,421.2514,421.250.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

14,421.2514,421.250.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
14,421.2514,421.25 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

14,421.2514,421.25 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 29/02/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,480,528.9634,465,573.3130,158,602.48TOTAL: 4,306,970.83

Fecha Inicio: 01/02/2020

0s+js/j9JmcveHsh09Fp2gnTOmW+6Yo/2Ei1Y6zKQOVEofRI/TIxOIB2hCZLZAB6ZN7UisPJqy0vi1jqxjJxHsGoSlxwehO/xYWxgyUAvSY13CDbTwb1MXbgiUsxT+WVqXswL0vcD4GjHpIv0bqzIL8hG2O2LziX8Pasm90hcaToYc/jAWyQIer8rPL3EHhH
Q1O zzqHfvvrQI/H5FxEsTj9UuAEdNQ9m5uxIMC9shOM=

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/02/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

10:51 a.m.
06/03/2020Emisión:

Hora:

USUARIO: 
KENIA.HERNANDEZ

DULCE NOMBRE DE CULMÍ, OLANCHO

Honduras, C.A.
Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 

29/02/2020

7 de 706/03/2020 10:51:07 a.m.


